Boletim Interno n.º 29, de 27/7/2007. 2

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
ATOS

- Ato de 18/7/2007
O CONSELHEIRO PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as disposições
contidas nos incisos VIII e XIV do art. 6º, do Regimento Interno do CSJT, considerando o
Projeto Sistema Integrado de Gestão da Informação Jurisdicional na Justiça do Trabalho, o
constante do Memorando n.º 022/2007 – CSJT.CGI, de 17/07/2007, resolve:
N.º 47/CSJT.GP.

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias em
favor do servidor JOÃO SOARES MIRANDA, Diretor de Serviço do TRT da 9ª Região, em
virtude de seu deslocamento a esta Capital, a serviço, com a finalidade de participar da IV
Plenária dos Diretores de Informática da Justiça do Trabalho, no período de 23/07/2007 a
25/07/2007.

- Ato de 24/7/2007
O CONSELHEIRO PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as disposições
contidas nos incisos VIII e XIV do art. 6º, do Regimento Interno do CSJT, considerando o
Projeto Sistema Integrado de Gestão da Informação Jurisdicional na Justiça do Trabalho, o
constante do Memorando n.º 041/2007 – CSJT.CGI, de 23/07/2007, resolve:
N.º 49/CSJT.GP.

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias em
favor dos servidores WILK VAZ SABACK, Técnico Judiciário, CJ-1, do TRT da 1ª Região,
FÁBIO DE OLIVEIRA GARCIA, Analista Judiciário do TRT da 4ª Região, LUIZ HENRIQUE
SOARES, Técnico Judiciário do TRT da 12ª Região, MAX FREDERICO FEITOSA G.
PEREIRA, Diretor de Secretaria do TRT da 13ª Região, em virtude de seus deslocamentos a esta
Capital, a serviço, com a finalidade de participarem da reunião de apresentação do Termo de
Referência do Projeto SIGA, nos dias 02 e 03/08/2007.

Conselheiro RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

PRESIDÊNCIA
ATOS

- Atos de 20/7/2007
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:
N.º 260/GDGCA.GP.

1 – Dispensar a servidora ANTONIA DO ESPIRITO SANTO MOREIRA
CHAVES, código 27247, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, do Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal
Superior do Trabalho.

2 – Designar a servidora ANTONIA DO ESPIRITO SANTO MOREIRA
CHAVES, código 27247, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª
Ministra Dora Maria da Costa, criada pela Lei n.º 11.493, de 20/6/2007.

- Atos de 23/7/2007
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

E004564
Realce